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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-31-
005-2017-
00009-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

PEDRO NEL
QUINTERO
VILLARREAL

MUNICIPIO DE
CERETE, uniaguas
s.A.,
CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE LOS
VALLES DEL SINU
Y SAN JORGE-
C.V.S.

ACCIONES
POPULARES
(ESCRITURAL)

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto decide
resolver
incidente de
desacato .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

2
23001-33-33-
005-2021-
00274-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YAMILE VIDAL
DIAZ

Nacion-
mineducacion-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

3
23001-33-33-
005-2021-
00295-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LIGIA ESTHER
MONTES
DURANGO

NACION -
MINEDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

4
23001-33-33-
005-2021-
00318-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DIEGO LUIS
CORDOBA
VERGARA

NACION
MINEDUCACION Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

5
23001-33-33-
005-2021-
00358-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARTHA
PEREZ LORA

Nacion-
mineducacion-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

Juzgado Administrativo de Montería-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 23/02/2024

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-31-005-2017-00009-002300133
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333100520170000900/103EB7FF8FC8B457%20A0D0C95D4D65A1A6%20F5976774630BEB2A%204CF48D80019E5EB8/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333100520170000900/103EB7FF8FC8B457%20A0D0C95D4D65A1A6%20F5976774630BEB2A%204CF48D80019E5EB8/2
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2021-00274-002300133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210027400/49E56C1FF19710A4%20BC542754E6DED97A%20F4DC8FA6B3417006%20C55C61624B19709F/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210027400/49E56C1FF19710A4%20BC542754E6DED97A%20F4DC8FA6B3417006%20C55C61624B19709F/2
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210029500/D0EA9260FA50E606%20C31CDD0FBAE8B1B6%20096AEF429067E4B0%20E5B8FD9B72F8A566/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210029500/D0EA9260FA50E606%20C31CDD0FBAE8B1B6%20096AEF429067E4B0%20E5B8FD9B72F8A566/2
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2021-00318-002300133
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6
23001-33-33-
005-2021-
00382-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LUDIS ISABEL
NORIEGA
VIDAL

NACION
MINEDUCACION Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

7
23001-33-33-
005-2021-
00408-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

aLBEIRO JOSE
TORRES
VILORIA

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

8
23001-33-33-
005-2021-
00412-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DARLINE
MARIA
CASTELLANOS
GONZALEZ

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

9
23001-33-33-
005-2021-
00419-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

SARAY
LORENA
ANAYA MEZA

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

10
23001-33-33-
005-2021-
00458-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MONICA
HELENA
BLANQUICETT
CARE

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

11
23001-33-33-
005-2022-
00850-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALMA STELLA
MORALES
MARSIGLIA

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto admite
desistimiento .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2021-00382-002300133
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210041200/C144EFEA9D86E000%208D164D6D5B6330DE%2070D8611CA1DE0FF1%203FAD4C22AE3BC7B7/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210041200/C144EFEA9D86E000%208D164D6D5B6330DE%2070D8611CA1DE0FF1%203FAD4C22AE3BC7B7/2
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2021-00419-002300133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2021-00419-002300133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210041900/E30726E6F2FAC051%202F23AA5E1D15C3BB%203FAACBED72ADFFBD%20FA72107D3F07D030/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520210041900/E30726E6F2FAC051%202F23AA5E1D15C3BB%203FAACBED72ADFFBD%20FA72107D3F07D030/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2021-00458-002300133
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2022-00850-002300133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300520220085000/751FE12369DF9B55%2092B9D6656D9A993C%20527102A86E727EE8%201D9D3B7A98E477CA/2
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12
23001-33-33-
005-2023-
00159-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EDUARDO
OLASCOAGA
BRUN

MUNICIPIO DE
SAHAGUN -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto
reprograma
audiencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

13
23001-33-33-
005-2023-
00165-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EDINSON
RAFAEL
SOLANO
MESTRA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto decreta
pruebas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

14
23001-33-33-
005-2023-
00172-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

VIRGINIA
JOSEFA
VARGAS
CUELLO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatoria .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

15
23001-33-33-
005-2023-
00180-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MELANY
MARGARITA
MEZQUIDA
MENDOZA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

16
23001-33-33-
005-2023-
00186-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARTIRES
ELIAS
MARTINEZ
OVIEDO

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

17
23001-33-33-
005-2023-
00194-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JUAN PABLO
URANGO
TUIRAN

LA NACION -
MINEDUCACION -
F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...
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18
23001-33-33-
005-2023-
00205-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DIANA
MARGARITA
CAMPILLO
CAMPO

LA NACION -
MINEDUCACION -
F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

19
23001-33-33-
005-2023-
00209-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

GLORIA
EUGENIA
CORREA
MONSALVE

LA NACION -
MINEDUCACION -
F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

20
23001-33-33-
005-2023-
00219-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YOLANDA
BARON NUÑEZ

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACIONA
NACIONAL -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

21
23001-33-33-
005-2023-
00222-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YOLAIDA
PAYARES
CABEZA

ESE CAMU SANTA
TERESITA DE
LORICA

REPARACION
DIRECTA 22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto no
aprueba
transacción .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

22
23001-33-33-
005-2023-
00264-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YURDIS
KAROLINA
BASTOS
BARRIOS

NACION
MINDEFENSA
POLICIA NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

ZCRAuto fija
fecha de
audiencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

23
23001-33-33-
005-2023-
00282-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

GILMA
YOLANDAS
BANDA RUIZ

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...
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24
23001-33-33-
005-2023-
00283-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YENIS ALICIA
MONTERROZA
NEGRETE

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto cierra
periodo
probatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

25
23001-33-33-
005-2023-
00285-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ANTONIO
MARIA
CORREA
GUEVARA

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto deja
sin efecto
providencia y
ordena vincular .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

26
23001-33-33-
005-2023-
00415-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MIRIAM
JUDITH
HUMANEZ
MADERA

LA NACION -
MINEDUCACION -
F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
resuelve
recurso

ZCRAuto
resuelve recurso
. Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

27
23001-33-33-
005-2023-
00422-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

PATRIMONIO
AUTONOMO
DE
REMANENTES
PAR
CAPRECOM
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA
SECRETARIA DE
SALUD
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
rechaza
demanda

ZCRAuto
rechaza
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

28
23001-33-33-
005-2023-
00423-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ARAUJO Y
SEGOVIA SA.

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto
aprueba
conciliación .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

29
23001-33-33-
005-2023-
00433-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LUIS ARBEY
GUTIERREZ
SERNA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
(COLPENSIONES)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto
resuelve recurso
admite demanda
. Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...
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30
23001-33-33-
005-2024-
00013-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

FUNDACION
HOSPITALARIA
SAN VICENTE
DE PAUL

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA
SECRETARIA DE
SALUD
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide

ZCRAuto declara
falta de
competencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

31
23001-33-33-
005-2024-
00048-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

STEFANNY
ALEXANDRA
MORALES
ARNEDO

NACION
MINDEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto
inadmite

ZCRAuto
inadmite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

32
23001-33-33-
005-2024-
00050-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

RICARDO
NICOLAS
MADERA
SIMANCA

MUNICIPIO DE SAN
BERNARDO DEL
VIENTO -
EMPRESA
COOPSERVICOSTA

ACCIÓN POPULAR 22/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

33
23001-33-33-
005-2024-
00055-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

WILLIAM
RAMON
MELENDEZ
GUERRERO

LA NACION-
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

34
23001-33-33-
005-2024-
00056-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

RAFAEL
HERNANDO
ESPINOSA
FORERO

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE LOS
VALLES DEL SINU
Y DEL SAN JORGE-
CVS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto
inadmite

ZCRAuto
inadmite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

35
23001-33-33-
005-2024-
00057-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DAIRO DAVID
FERIA
CEBALLOS

NACION -
MINEDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...
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36
23001-33-33-
005-2024-
00058-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ELIZABETH
RAMON DIAZ

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
demanda.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

37
23001-33-33-
005-2024-
00059-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

  UNIVERSIDAD DE
CORDOBA.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024
Auto
rechaza
demanda

ZCRAuto
rechaza
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

38
23001-33-33-
005-2024-
00060-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto
inadmite

ZCRAuto
inadmite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...

39
23001-33-33-
005-2024-
00061-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
22 2024
6:11PM...
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